ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v rà soát, đăng ký diện tích đất
phục vụ trồng rừng gỗ lớn

                  Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp: Hà Thanh,
 Quy Nhơn, Sông Kôn.

Để có cơ sở xem xét, kiến nghị Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cho

ý kiến hướng dẫn chi, hỗ trợ nguồn kinh phí chủ dự án đã nộp vào Quỹ Bảo vệ và
Phát triển rừng tỉnh nhưng chưa có kế hoạch, nội dung chi, chưa sử dụng trước
ngày Thông tư số 22/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/12/2023 của Bộ Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn có hiệu lực và xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT
tại Văn bản số 4240/SNN-KL ngày 02/12/2024 về việc rà soát, đăng lý diện tích
đất phục vụ trồng rừng gỗ lớn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các Công ty TNHH Lâm nghiệp: Hà Thanh, Quy Nhơn, Sông
Kôn khẩn trương rà soát diện tích đất rừng sản xuất đang quản lý, đăng ký diện
tích để trồng rừng sản xuất gỗ lớn (khai thác sau 10 năm). Kinh phí để hỗ trợ cho
các đơn vị trồng rừng sản xuất gỗ lớn từ nguồn kinh phí chủ dự án chuyển mục
đích sử dụng rừng đã nộp vào Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh. Văn bản đăng
ký của các đơn vị gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày

12/12/2024 để tổng hợp.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn, đôn đốc, phối
hợp triển khai thực hiện, tổng hợp báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9891 05 12